

1+1 TEXTIL & DESIGN A/S

Pindstrupvej 32
8410 Rønne

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Helene Vonsild
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 1+1 TEXTIL & DESIGN A/S
Pindstrupvej 32
8410 Rønne

CVR-nr: 34604398
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detail- og engrossalg af designprodukter, udvikling af produkter indenfor design, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -101.738 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-10.120	-87.225
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.483	-105.485
Resultat af ordinær primær drift		-115.603	-192.710
Andre finansielle indtægter		0	4
Øvrige finansielle omkostninger		-14.813	-15.667
Ordinært resultat før skat		-130.416	-208.373
Skat af årets resultat		28.678	45.559
Årets resultat		-101.738	-162.814
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-101.738	-162.814
I alt		-101.738	-162.814

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	64.284
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	64.284
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.262	107.461
Materielle anlægsaktiver i alt		66.262	107.461
Deposita		15.645	15.645
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.645	15.645
Anlægsaktiver i alt		81.907	187.390
Råvarer og hjælpematerialer		563.776	579.015
Varebeholdninger i alt		563.776	579.015
Udskudte skatteaktiver		112.900	84.222
Andre tilgodehavender		7.904	2.440
Periodeafgrænsningsposter		19.595	15.300
Tilgodehavender i alt		140.399	101.962
Likvide beholdninger		210.103	160.276
Omsætningsaktiver i alt		914.278	841.253
Aktiver i alt		996.185	1.028.643

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		478.298	478.298
Overført resultat		-733.479	-631.741
Egenkapital i alt		244.819	346.557
Gæld til banker		99.053	124.202
Langfristede gældsforpligtelser i alt		99.053	124.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.123	229.261
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.589	113.209
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		312.601	215.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		652.313	557.884
Gældsforpligtelser i alt		751.366	682.086
Passiver i alt		996.185	1.028.643

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret